




Menu  
Vyhledávání  












Hledat








Hledat











Doporučené kategorie






Doporučené produkty












RECENT SEARCHES














	Domů
	Kontaktujte nás
	 +420 545 221 660
	Lokalita: Czech Republic, Jazyk: Czech
	

Vyberte zemi


Česká republika

	
Vyberte zemi




	
Americas

	


Brazílie


	


Kanada


	


Mexiko


	


Spojené státy americké


	
Oceania

	


Australie


	
Europe/Middle East/Africa

	


Belgie


	


Česká republika


	


Finsko


	


Francie


	


Itálie


	


Jižní Afrika


	


Lucembursko


	


Maďarsko


	


Německo


	


Nizozemí


	


Polsko


	


Portugalsko


	


Rakousko


	


Rumunsko


	


Slovensko


	


Spojené království


	


Španělsko


	


Švédsko


	


Švýcarsko


	


Turecko


	
Asia Pacific

	


Čína


	


Indie


	


Japonsko


	


Malajsie


	


Singapur


	


Thajsko





	

Změna jazyka


Čeština

	
Změna jazyka


	




Čeština




	





English











	
Moje objednávky

	


K používání těchto funkcí je nutné přihlášení


	
Moje seznamy

	


K používání těchto funkcí je nutné přihlášení




	

Přihlášení


	
nebo

	

Registrace







	
Prohlížet produkty

	

Ochranné komponenty





	

Krytky a víčka






Krytky a víčka





Zobrazit vše











Krytky a zátky pro hydrauliku






Krytky a zátky kónické






Krytky a zátky se závitem






Krytky ukončovací






Víčka na tubusy






Krytky na šrouby a matice






Krytky - rychle odstranitelné






Krytky montážních šroubů






Krytky a zátky na ventily LPG






Krytky na ložiska - ochranné







	

Zátky a záslepky






Zátky a záslepky










Krytky a zátky na ventily LPG






Zátky maskovací - vysokoteplotní






Záslepky






Krytky a zátky na potrubí






Zátky do profilů a trubek






zátky a záslepky - těsnicí







	

Maskovací materiály






Maskovací materiály










Háčky závěsné






Krytky maskovací






Pásky maskovací - vysokoteplotní






Zátky maskovací - vysokoteplotní







	

Ochrana hadic






Ochrana hadic










Kroužky těsnicí






Krytky s indikátorem oleje






Ochrana hydraulických hadic






Pásy upínací na hydraulické hadice






Spojky hadicové






Spony hadicové







	

Ochrana potrubí a přírub






Ochrana potrubí a přírub










Klíny zajišťovací - pod trubky






Krytky a zátky na potrubí






Krytky ochranné na hřídele






Kryty přírub







	

Ochrana nábytku během přepravy






Ochrana nábytku během přepravy










Chrániče rohů a hran






Ochrana nábytku






Sítě ochranné







	

Bezpečnostní plomby a přelepky






Bezpečnostní plomby a přelepky










Plomby bezpečnostní a přepravní






Plomby samolepicí a ochranné přelepky
















	

Elektropříslušenství





	

Příslušenství plošných spojů






Příslušenství plošných spojů





Zobrazit vše











Držáky pojistek






Hmoždinky do plechu nebo panelu






Izolátory pro tranzistory






Konektory k deskám plošných spojů






Krabice instalační






Kryty pojistek






Llišty vodicí - ke kartám






Patky montážní - k deskám plošných spojů






Podavače karet






Prvky montážní – pro desky plošných spojů







	

Kabelové příslušenství






Kabelové příslušenství





Zobrazit vše











Pouzdra kabelová






Řetězy energetické






Příchytky kabelové






Spony kabelové






Chráničky na kabely






Panely průchodkové






Vývodky kabelové






Průchodky kabelové






Koncovky kabelové






Chráničky a ochranné návleky na kabely







	

Prvky k optickým vláknům






Prvky k optickým vláknům










Prvky k optickým kabelům






Sedla kabelová







	

Vázací pásky a montážní prvky






Vázací pásky a montážní prvky










Svorky kabelové






Příchytky pro vázací pásky






Pásky vázací a stahovací






Spony Omega – volné







	

Automatizace a ovládání






Automatizace a ovládání










Spínače vačkové






Okénka průzorová






Indikátory polohy






Spínače tlačítkové






Spínače kolébkové






Přepínače







	

Regulace pohybu a přenos energie






Regulace pohybu a přenos energie





Zobrazit vše











Jednotky dopravní kuličkové






Kladky a řemeny






Ložiska průchodková






kola ozubená






Tlumiče rotační






Kroužky upínací






Ložiska kluzná






Pružiny






Lineární kolejničky






Lineární pouzdra
















	

Konstrukční prvky





	

Madla, rukojeti, kliky, páky a ovládací prvky






Madla, rukojeti, kliky, páky a ovládací prvky










Páčky stavitelné a upínací






Páčky ovládací a přítlačné






Rukojeti navlékací






Kola a kliky ovládací






pístky pružinové






madla a rukojeti







	

Nožičky, kolečka a kluzáky






Nožičky, kolečka a kluzáky










Dorazy a podložky samolepicí






Nožičky a dorazy






Kolečka pojezdová






Kluzáky






Nožičky stavitelné






Nožičky zatlačovací






Šrouby s přestavitelnou výškou







	

Zámky a západky






Zámky a západky





Zobrazit vše











Zámky s jazýčkem






Podpěry krytů a dvířek






Výsuvy – vodicí lišty






Zámky pro nábytek a skleněná dvířka






Západky






Příslušenství k zámkům






Nýty do panelu






Západky do panelů






Uzávěry s možností zabouchnutí






Západky otočné







	

Rychloupínače, závěsná oka, vázací body a magnety






Rychloupínače, závěsná oka, vázací body a magnety










oka závěsná a body vázací






Magnety






Rychloupínače - příslušenství






Rychloupínky






Svorky a držáky






Upínací prvky - posuvné






spojovací materiál s rychlou montáží






Šrouby s okem







	

Těsnění






Těsnění










Těsnění samolepicí






Těsnění profilové







	

prvky ovládací






prvky ovládací










Rukojeti kulové a kónické






prvky upínací






prvky ovládací






prvky ovládací - k tahání/tlačení






Rukojeti na hlavu šroubu







	

Panty a závěsy






Panty a závěsy










Panty navařovací






Panty ploché






Panty klavírové a průběžné






Panty rohové






Panty ploché






Panty HVAC






Panty vysaditelné






Panty pružinové







	

Nástroje a příslušenství






Nástroje a příslušenství










Indikátory polohy






Nástroje






Odměrky a trychtýře






Řešení pro chladicí systémy







	

Svorky na trubky






Svorky na trubky










Svorky na profily - spojovací







	

Antivibrační komponenty






Antivibrační komponenty










Silentbloky a dorazy antivibrační






Pouzdra, průchodky a pryžové zarážky
















	

Spojovací materiál





	

Matice a podložky






Matice a podložky










Matice






Podložky







	

Šrouby a závitové tyče






Šrouby a závitové tyče










hlavice kloubové






tyče závitové






Šrouby






Zátky se závitem







	

Nýty a spojovací prvky pro panely






Nýty a spojovací prvky pro panely










Materiál spojovací - nábytkářský






Nýty do panelu






nýty plastové
















	

Podpora prodeje





	

Samolepicí pásky






Samolepicí pásky










Páska






Aplikátory pásky







	

Samolepicí materiály






Samolepicí materiály










Disky samolepicí






Suchý zip







	

Příslušenství pro grafiku a tištěné propagační materiály






Příslušenství pro grafiku a tištěné propagační materiály










Háčky a komponenty pro zavěšení reklamních a informačních materiálů






Podpěry polic






Příslušenství pro plakáty, poutače a vývěsní tabule






Příslušenství pro regály a stojany






Sady pro upevnění nápisů






Spojky panelové






Systémy závěsné






Systémy závěsné - lankové







	

Příslušenství pro reklamní poutače, stánky a stojany






Příslušenství pro reklamní poutače, stánky a stojany










Komponenty pro vitríny, skříně a nábytek






Ochrana nábytku






Příslušenství pro spojování trubek







	

Balení






Balení










Zátky dávkovací






Nádobky






Chrániče rohů a hran
















	

Košík


0


	

Nemáte v košíku žádné položky









	Ordering & Help
	


Rychlá objednávka 


	


e-Katalogy 


	


Kontaktujte nás 




 











Domu
 // 
404









Oops!


Stránka, kterou hledáte neexistuje nebo již není k dispozici.

Pokud potřebujete poradit, kontaktujte, prosím, naše zákaznické oddělení na +420 545 221 660 nebo zašlete e-mail na sales@essentracomponents.cz

Užitečné odkazy

Ochranné krytky a zátky 

Spojovací materiál 

Zámky, západky, panty a závěsy 

Příslušenství plošných spojů




 
















NAHORU 









Kontaktujte nás

	


Tel: +420 545 221 660




 
	


E-mail: sales@essentracomponents.cz 








Informace

	


Kontaktujte nás 


	


O nás 


	


Udržitelnost 


	


e-Katalogy 


	


Informace o dodání a reklamaci 







Právní náležitosti 

	


Prohlášení o kvalitě 


	


Prodejní podmínky 


	


Zásady ochrany osobních údajů 


	


BOZP (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 


	


Prohlášení Essentry Components o novodobém otrokářství 







 

	


Podmínky pro používání 


	


Zásady používání cookies 


	


Cookie Preferences 


	


Podminky slevových akcí 


	


GDPR 














Mapa stránek
Copyright © Essentra plc 2022 






















Všeobecné obchodní podmínky









Přijmout
Zrušit

















